
Plebiscyt na 7 Cudów Polski

O tym, że nasz kraj jest piękny, nikogo w Polsce przekonywać nie trzeba. Majestatyczne zamki i pałace,
rozświetlone miasta, urocze jeziora czy malownicze lasy – Polska jest ich pełna. Nie sposób poznać wszystkie te
miejsca. Dlatego największe w Polsce targi turystyczne World Travel Show ogłosiły Plebiscyt na „7 Cudów
Polski na 100-lecie Niepodległości”. 

Znamy pierwsze wyniki głosowania zarówno w skali ogólnopolskiej, jak i dla województwa kujawsko - pomorskiego.
Na razie na 7 pozycji w ogólnopolskim rankingu jest Osada w Biskupinie.

 

Przez cały rok trwały poszukiwania najlepszych, najpiękniejszych i najoryginalniejszych miejsc oraz budynków na
mapie kraju. W ten sposób powstała lista 64 wyjątkowych kandydatur. Które z nich zasługują na zaszczytny tytuł
„Cudu Polski”? Zdecydują o tym internauci, radiosłuchacze oraz czytelnicy, którzy przez najbliższe 3 miesiące będą
głosować na swoje ulubione miejsca z listy. W pierwszym etapie plebiscytu wyłonione zostaną 32 miejsca, z 16
województw. W finale natomiast, głosujący wytypują tytułową siódemkę. Zwycięskie „7 Cudów Polski na 100-lecie
Niepodległości” poznamy podczas uroczystej gali, która obędzie się na targach World Travel Show 2018. 
 
A oto jak wyglądają dotychczasowe, wstępne wyniki głosowania w skali kraju. Na pierwszym miejscu, zdobywając 
blisko 10 procent głosów, uplasował się Ogród Zoologiczny we Wrocławiu (woj. dolnośląskie). Na drugiej pozycji z
ponad 6 procentami głosów jest Zamek Krzyżtopór w Ujeździe, (woj. świętokrzyskie). Tatrzański Park Narodowy
(woj. małopolskie) zajmuje trzecią pozycję z niecałymi 5 procentami głosów. Czwarta jest Ulica Piotrkowska w Łodzi
z niecałymi 4 procentami głosów. Na piątej pozycji również z niecałymi 4 procentami głosów uplasował się Zamek
Książ w Wałbrzychu, (woj. dolnośląskie). Szóste miejsce zajmuje obecnie Zamek Królewski i Katedra na Wawelu
(woj. małopolskie) z 3,5 procentami głosów. Na siódmym miejscu jest Osada w Biskupinie   (woj. kujawsko –
pomorskie), która zdobyła 3,4 proc. głosów.
 
 

https://kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/plebiscyt-na-7-cudow-polski


 
 
Dotychczasowe wyniki głosowania w woj. kujawsko - pomorskim wyglądają następująco:

Osada w Biskupinie 54,4 proc.
Średniowieczny zespół miejski Torunia (UNESCO) 37,5 proc.
Wyspa Młyńska W Bydgoszczy 7,36 proc.
Tężnie w Ciechocinku 0,74 proc.

 

Warto pamiętać, że wyniki mogą się jeszcze diametralnie zmienić, tym bardziej, że procentowe różnice w wielu
przypadkach są bardzo niewielkie. Dlatego wszystkich pasjonatów lokalnych atrakcji turystycznych zachęcamy do
głosowania!!

 

Zagłosuj: https://worldtravelshow.pl/atrakcje/7-cudow-polski/
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Tegoroczna edycja Międzynarodowych Targów Turystycznych World Travel Show odbędzie się w dniach 19-21
października, w Centrum Targowo-Kongresowym Ptak Warsaw Expo na przedmieściach Warszawy.  
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